# মাসিক দুর্দক দর্পণ

৭ম বর্ষ • ১৩তম সংখ্যা • আগস্ট ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ • ভাদ্র ১৪২৪ বঙ্গাব্দ

[www.acc.org.bd](http://www.acc.org.bd)

এ সংখ্যায় যা রয়েছে

- সভা/সেমিনার
- ফাঁদ
- গ্রেফতার
- সাজা
- আদালতে দায়েরকৃত উল্লেখযোগ্য
- কয়েকটি মামলার চার্জশিট
- দায়েরকৃত উল্লেখযোগ্য কয়েকটি মামলা

যোগাযোগ

নির্বাহী সম্পাদক

দুর্নীতি দমন কমিশন, প্রধান কার্যালয়
১ সেগুন বাগিচা, ঢাকা।